
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 11.06.2025 № 26

г.Гулькевичи

Об утверждении Реестра главных администраторов источников
финансирования дефицита муниципального бюджета, главных 

распорядителей средств муниципального бюджета, получателей бюджетных 
средств и Реестра муниципальных бюджетных учреждений и 

муниципальных автономных учреждений, полномочия учреждения в 
отношении которых осуществляют исполнительные органы местного 
самоуправления муниципального образования Гулькевичский район

на 2025 год

В соответствии с пунктом 6 раздела II «Участники бюджетного процесса 
в муниципальном образовании Гулькевичский район» решения 72 сессии 
V созыва Совета муниципального образования Гулькевичский район 
от 18 марта 2014 г. № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании Гулькевичский район», Порядком открытия и 
ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации
муниципального образования Гулькевичский район, утвержденного приказом 
финансового управления администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 13 июня 2017 г. № 20, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Реестр главных администраторов источников 
финансирования дефицита муниципального бюджета, главных распорядителей 
средств муниципального бюджета, получателей бюджетных средств на 2025 год 
(приложение 1).

2. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных бюджетных 
учреждений и муниципальных автономных учреждений, полномочия учредителя 
в отношении которых осуществляют исполнительные органы местного 
самоуправления муниципального образования Гулькевичский район на 
2025 год (приложение 2).

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года и применяется к бюджетным 
(автономным) учреждениям, в отношении которых принято решение о 
предоставлении им субсидий из местного бюджета в соответствии с абзацем 
вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

Начальник финансового управления А.В. Иванов



2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа финансового управления администрации муниципального

образования Г улькевичский район 
от 11.06.2025 г. № 26

«Об утверждении Реестра главных администраторов источников 
финансирования дефицита муниципального бюджета, главных распорядителей 
средств муниципального бюджета, получателей бюджетных средств и Реестра 

муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных 
учреждений, полномочия учреждения в отношении которых осуществляют 

исполнительные органы местного самоуправления муниципального 
образования Г улькевичский район на 2025 год»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом казначейского контроля 
финансового управления 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район 
Заместитель начальника финансового 
управления, начальник отдела
казначейского контроля Е.М. Критинина

Проект согласован: 
Главный специалист 
финансового управления С.В. Ештокина



Приложение 2

к приказу финансового управления 
администрации муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 11.06.2025 г. № 26

Реестр муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, полномочия учредителя в 
отношении которых осуществляют исполнительные органы местного самоуправления муниципального образования

Г улькевичский район на 2025 год

Код
клиента

Код города 
района

Н аим енование клиента К оды Код
административн
ой
подчиненности

Н аименованиеорганаисполнительной
властиосущ ествляю щ егофункцииипо

лном очияучредителя

Н омер
строки

П олное Сокращ енное И Н Н К П П О КТМ О ОКФ С О КО П Ф

i 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
00779 033 м униципальное бю дж етное 

учреж дение 
дополнительного 

образования детско­
ю нош еская спортивная 

ш кола N  1 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БУ  ДО  ДЮ С Ш  
N  1

232901061
6

232901001 03613101 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

1

02454 033 м униципальное 
автономное 

общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  1 г. Гулькевичи 

муниципального 
образования

М А О У  С О Ш  №  1 
им. М .И.

Короткова

232900795
9

232901001 03613101 14 73 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

2



Гулькевичский район 
им ени Г  ероя С оветского 
С ою за М .И . К ороткова

01476 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  2 г. Гулькевичи 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
им ени Заслуж енного 

строителя РС Ф С Р Н.С.
Л опатина

М БО У  С О Ш  №  2 
им. Н .С. Л опатина

232901055
0

232901001 03613101 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

3

02463 033 м униципальное 
автономное 

общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  3 г. Гулькевичи 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
им ени А .В. К ривцова

М А О У  С О Ш  №  3 
им. А .В. Кривцова

232901060
9

232901001 03613101 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

4

01480 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  4 г. Гулькевичи 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
им ени П очетного 

граж данина города 
Гулькевичи Е.С. С мыка

М БО У  С О Ш  №  4 
им. Е .С. Смыка

232901051
0

232901001 03613101 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

5

01508 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  6 х. Тельман 

м униципального 
образования 

Гулькевичский район 
им ени Г  ероя С оветского

М БО У  С О Ш  №  6 
им. В.И. 

Ермолаева

232901041
5

232901001 03613413 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

6



С ою за В.И. Ермолаева
01513 033 м униципальное бю дж етное 

общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  7 г. Гулькевичи 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
им ени дваж ды  Г  ероя 

Советского С ою за К.К.
Рокоссовского

М БО У  С О Ш  N  7 
им. К.К. 

Рокоссовского

232900976
2

232901001 03613101 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

7

01522 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  8 пос. 

К омсомольского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район 

им ени  Героя С оветского 
С ою за Н .К. П архоменко

М БО У  С О Ш  №  8 
им. Н.К. 

П архоменко

232900790
2

232901001 03613413 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

8

01531 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  9 с. 

Н овоукраинского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район 
им ени  кавалера трех 
орденов Л енина Н .С.

Ф едоренко

М БО У  С О Ш  №  9 
им. Н.С. 

Ф едоренко

232900694
8

232901001 03613429 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

9

01536 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  10 пос.Гирей им. 
Героя Советского С ою за 

М .И .Белоусова 
муниципального 

образования

М БО У  С О Ш  N  10 
им.

М .И .Белоусова

232900674
7

232901001 03613154 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

10



Гулькевичский район
01545 033 м униципальное бю дж етное 

общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  12 с. 
М айкопского 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
им ени А .В. С уворова

М БО У  С О Ш  №  
12 им. А.В. 
С уворова

232900800
7

232901001 03613101 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

11

01559 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  13 пос. В енцы  

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
им ени  дваж ды  Г ероя 

Советского С ою за 
Горбатко В иктора 

В асильевича

М БО У  С О Ш  N  13 
им. В .В .Горбатко

232900675
4

232901001 03613404 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

12

01563 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  14 с. 
Соколовского 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
им ени  Героя С оветского 

С ою за Д.А. С тарикова

М БО У  С О Ш  №  
14 им. Д.А. 
С тарикова

232901052
8

232901001 03613448 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

13

01568 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  15 им ени Г  ероя 

Советского С ою за 
М ихалько В асилия 

П им оновича с. О традо­
Кубанского 

муниципального

М БО У  С О Ш  N  15 
им. В .П .М ихалько

232901068
7

232901001 03613434 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

14



образования 
Г улькевичский район

01573 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  16 пос. 
К расносельского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район 
им ени И.П. Ф едорова

М БО У  С О Ш  №  
16 им. И.П. 
Ф едорова

232900682
8

232901001 03613162 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

15

01582 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  17 с.О традо- 

О льгинского 
муниципального 

образования
Гулькевичский район  им.

Героя Российской 
Ф едерации И .В .Ткаченко

М БО У  С О Ш  N  17 
им. И .В .Ткаченко

232900793
4

232901001 03613437 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

16

01591 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  18 с. 
Н иколенского 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
им ени Г  ероя С оветского 
С ою за А .Н. Березового

М БО У  С О Ш  №  
18 им. А .Н. 
Березового

232900780
7

232901001 03613425 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

17

01596 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  19 станицы  

С кобелевской 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район 
им ени А .Я. Н евского

М БО У  С О Ш  №  
19 им. А.Я. 
Н евского

232900767
7

232901001 03613445 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

18



01600 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  20 им ени Г  ероя 

Советского С ою за А лексея 
А ндреевича Лазуненко с. 

Н овомихайловского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БО У  С О Ш  N  20 
им. Героя 

Советского С ою за 
А .А. Л азуненко

232900704
2

232901001 03613437 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

19

01605 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  21 с. 
П уш кинского 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
им ени П.С. Ракутина

М БО У  С О Ш  №  
21 им. П.С. 

Ракутина

232901056
7

232901001 03613440 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

20

01623 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  22 им ени Г  ероя 

Советского С ою за 
Г .Г .Ш ум ейко пос. Кубань 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

М БО У  С О Ш  N  22 
им. Героя 

Советского С ою за 
Г .Г.Ш ум ейко

232900791
0

232901001 03613416 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

21

01628 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  23 хут. Тысячного 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
им ени  Героя

С оциалистического труда 
А .А .М ам онова

М БО У  С О Ш  N  23 
им. А .А. 

М ам онова

232901058
1

232901001 03613455 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

22

01633 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное

М БО У  С О Ш  №  
24 им. И.А.

232901059
9

232901001 03613450 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального

23



учреж дение средняя 
общ еобразовательная 

ш кола №  24 х. Чаплы гин 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район 

им ени Г  ероя Советского 
С ою за И.А. М аксименко

М аксименко образования Гулькевичский район

01771 033 м униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  25 пос. Ботаника 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
им ени Героя

С оциалистического труда 
Г.С. Галеева

М БО У  С О Ш  №  
25 им. Г.С.

Галеева

232900797
3

232901001 03613434 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

24

00784 033 м униципальное бю дж етное 
учреж дение 

дополнительного 
образования Ц ентр 

развития творчества детей 
и  ю нош ества 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

М БУ Д О
Ц РТДиЮ

232901115
1

232901001 03613101 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

25

00788 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад 

№  1 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М Д О У  д/с №  1 232900676
1

232901001 03613101 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

26

00793 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад 

№  2 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  2 232900695
5

232901001 03613101 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

27



D1733 033 М униципальное 
автономное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад 

№  7 с. М айкопского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М А Д О У  д/с №  7 232900798
0

232901001 03613101 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

28

00807 033 м униципальное бю дж етное 
дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №  

8 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  8 232900684
2

232901001 03613101 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

29

00816 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад 

№  9 п. Ботаника 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  9 232900972
3

232901001 03613434 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

30

00830 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад 

№  13 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  13 232900799
8

232901001 03613101 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

31

00839 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад 

№  14 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  14 232901449
8

232901001 03613101 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

32

00844 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад

М БД О У  д/с №  15 232900961
0

232901001 03613101 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

33



№  15 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

00853 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад 

№  16 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  16 232901448
0

232901001 03613101 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

34

01199 033 м униципальное бю дж етное 
дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №  

17 пос. К расносельского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  17 232900796
6

232901001 03613162 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

35

01310 033 м униципальное бю дж етное 
дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №  

18 пос. Гирей 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  18 232902057
2

232901001 03613154 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

36

01208 033 м униципальное бю дж етное 
дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №  

19 пос. Гирей 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  19 232900962
8

232901001 03613101 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

37

01333 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад 

№  20 пос. Кубань 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  20 232902089
3

232901001 03613416 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

38



01328 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад 

№  21 пос. М ирного 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  21 232902090
3

232901001 03613416 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

39

01319 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад 
№  22 пос. Урож айного 

м униципального 
образования 

Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  22 232902087
9

232901001 03613416 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

40

01254 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад 

№  26 пос. В енцы  
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  26 232901743
5

232901001 03613404 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

41

01259 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад 

№  28 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  28 232901740
3

232901001 03613101 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

42

01282 033 м униципальное бю дж етное 
дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №  

29 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М Б Д О У  д/с №  29 232901736
1

232901001 03613101 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

43

01245 033 м униципальное бю дж етное 
дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №

М БД О У  д/с №  30 232901741
0

232901001 03613413 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

44



30 пос. К омсомольского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

01250 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад 

№  31 х. Тельман 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  31 232901742
8

232901001 03613413 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

45

01305 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №  
35 с. О традо-О льгинского 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  35 232901935
1

232901001 03613437 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

46

01296 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №  

38 с. О традо-К убанского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  38 232901842
1

232901001 03613434 14 81 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

47

01374 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №  

39 с. Соколовского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  39 236400604
1

232901001 03613448 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

48

01365 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №  

42 с. Н иколенского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  42 232020822 232901001 03613425 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

49



01291 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №  

47  х. Тысячный 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  47 232901339
9

232901001 03613455 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

50

01370 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №  

48 с. П уш кинского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  48 232902079
8

232901001 03613440 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

51

01222 033 М униципальное 
бю дж етное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №  

49 х. Чаплы гин 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БД О У  д/с №  49 232901739
3

232901001 03613450 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

52

02445 033 м униципальное 
автономное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №  

52 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М А Д О У  д/с №  52 232900794
1

232901001 03613101 14 73 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

53

02468 033 м униципальное бю дж етное 
учреж дение 

дополнительного 
образования Детская 

музы кальная ш кола г. 
Гулькевичи 

муниципального 
образования

М БУ  ДО  Д М Ш  г. 
Гулькевичи

232901411
3

232901001 03613101 14 72 926 отдел культуры  адм инистрации 
м униципального образования 

Гулькевичский район

54



Гулькевичский район
02477 033 м униципальное бю дж етное 

учреж дение 
дополнительного 

образования детская ш кола 
искусств г. Гулькевичи 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

М БУ  ДО  Д Ш И  г. 
Гулькевичи

232901412
0

232901001 03613101 14 72 926 отдел культуры  адм инистрации 
м униципального образования 

Гулькевичский район

55

02491 033 м униципальное бю дж етное 
учреж дение 

дополнительного 
образования детская ш кола 

искусств пос. Кубань 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БУ  ДО  ДШ И  
пос. Кубань

232901477
0

232901001 03613416 14 72 926 отдел культуры  адм инистрации 
м униципального образования 

Гулькевичский район

56

02495 033 м униципальное бю дж етное 
учреж дение 

дополнительного 
образования Детская 

ш кола искусств пос. В енцы  
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БУ  ДО  ДШ И  
пос. В енцы

232901464
2

232901001 03613404 14 72 926 отдел культуры  адм инистрации 
м униципального образования 

Гулькевичский район

57

02648 033 м униципальное бю дж етное 
учреж дение культуры  
«М еж поселенческая 

центральная районная 
библиотека» 

муниципального 
образования 

Г улькевичский район

М Б У К  «М ЦРБ» 232901410
6

232901001 03613101 14 72 926 отдел культуры  адм инистрации 
м униципального образования 

Гулькевичский район

58

02999 033 м униципальное бю дж етное 
учреж дение спортивная 

ш кола олим пийского 
резерва "Венец" по легкой 
атлетике муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БУ  СШ ОР 
"Венец"

232901260
6

232901001 03613101 14 72 929 О тдел ф изической культуры  и  спорта 
адм инистрации муниципального 59

03081 033 м униципальное бю дж етное 
учреж дение спортивная 

ш кола "Заря" г. Гулькевичи 
муниципального

М БУ  С Ш  "Заря" 232901701
9

232901001 03613101 14 72 929 О тдел ф изической культуры  и  спорта 
адм инистрации муниципального 
образования Гулькевичский район

60



образования 
Гулькевичский район

05914 033 м униципальное бю дж етное 
учреж дение спортивная 

ш кола "Сокол" 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БУ  С Ш  "Сокол" 236400707
7

236401001 03613448 14 72 929 О тдел ф изической культуры  и  спорта 
адм инистрации муниципального

61

21198 033 М униципальное 
автономное дош кольное 

образовательное 
учреж дение детский сад №  

50 с. Н овоукраинского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М А Д О У  д/с №  50 232902212
1

232901001 03613429 14 72 925 У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования Гулькевичский район

62

D0505 033 м униципальное бю дж етное 
учреж дение 

дополнительного 
образования "Центр 
"Кавказская линия" 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

М БУ Д О  "Центр 
"Кавказская 

линия"

236401164
4

236401001 03613101 14 75403 925 У правление образования 
Гулькевичский район

63

H 9277 033 м униципальное 
предприятие "Водоканал" 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

М П  "Водоканал" 232901888
7

232901001 03613101 14 65243 902 А дм инистрация муниципального 
образования Гулькевичский район

64

Руководитель
(его заместитель) А.В. Иванов

Начальник отдела казначейского контроля Е.М. Критинина


